BamnucaTh TaOJIUIy WHBEPCUH MePEeCTAaHOBKHU.

Tabauna mEBEpCHMii

3amada Dm6.1.

Ananacesuyw Hean

3amaga Dm6.2.

Bazamamos Tacan

112345678 112345678
261873514 47658123

3amaua Dm6.3. Baacos Baadumup 3amaya Dm6.4. TI'epsaawvd Baaducaas

112345678 112345678
31782456 24817635

3agaya Dm6.5. I'yoxos Andpeti 3agaga Dm6.6. Hetinexo Anacmacus

112345678 112345678
37185642 652783114

3apata Dm6.7. Buisa Anacmacun 3agaua Dm6.8. Kumadu Jaue Kambomba

Ounezosna

(12345678 —[;gg‘;?ggi]

7183651427

3amaua Dm6.9. Kysneuos Baaducaas 3amaga Dm6.10. Maxcumosa lapva

112345678 112345678
84237156 128654371

Sanaia Dm6.11. HMozodura Sox 3amaya Dm6.12. Ceausaros Aaexcanop

Ausnexceesna
12345678 :[;iggiggg}

“T 147286135




3anaga Dm6.13. Cypeyues Jles Cepeeesun
[1 2345678

18362754

|

3amaya Dm6.14.

Cyzanos Cmanucaas

678
238

3amaya Dm6.15.

567
763

1234
8251

Tepexosa Mapaapuma

|

3amaya Dm6.16.

Yzaurnos Baadumup

78
51

Bamaua Dm6.17. Illuaroe Huxonrati Uarvuu

[12345678

74861532

|

3agaua Dm6.18.

IOpxesuy Baaducaas

678
621

Dm6
OTBeTnl.

Tabauma maBEpCHii

Ne

© 00 IO UL~ Wi+~

10
11
12
13
14
15
16
17
18

12,0,3,4,3,0,1,0]
[5,5,5,0,2,1,0,0]
[1,3,0,2,2,2,0,0]
13,0,4,0,3,2,1,0]
12,6,0,4,2,2,0,0]
16,2,4,4,1,0,0,0]
14,5,1,3,2,1,1,0]
[4,1,1,4,3,2,1,0]
[5,2,2,1,2,2,1,0]
[7,0,4,3,2,1,1,0]
[5,2,4,0,3,2,0,0]
[4,6,4,1,1,2,0,0]
10,3,1,4,3,1,1,0]
[0,4,4,1,0,1,0,0]
13,1,4,4,1,2,1,0]
17,0,1,0,3,2,1,0]
[4,6,5,1,3,2,0,0]
17,6,3,3,2,2,1,0]

Ananacesuu san
Baramaros l'acan

Biacos Buagumup
T'epBasibg Branucias
I'yakos Annpeii

Heitneko Anacracust

3e3a Amacracust Osierosma,
Kuragun Dmue Kambomba
Kysuernor Buaanciias
MaxkcumoBa Hapbsa
Tloromuna 3o0a AnekceeBHa
CenuBanoB Ajiekcanip
Cypryues Jles Cepreesuu
CyxanoB CraHucaas
Tepexosa Maprapura
Yxaunos Biagumup
ITTuos Hukostait Mnbug

KOpkesuu Baanucias

Dmé6 daiin

6¢ccbWB

30-Sep-20




